19/05/2022 10:50 SEI/MTUR - 1529563 - Edital

https://sei.turismo.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1728325&infra_si… 1/1

MINISTÉRIO DO TURISMO

SUBSECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E INOVAÇÃO

SCS - Quadra 8, Edifício Venâncio 2000, Bloco B-50, 9º andar, Sala 04 - Bairro Asa Sul, Brasília/DF, CEP 70333-900

Telefone: (61) 2023-7535 - www.turismo.gov.br

EDITAL  Nº 07/2022/STII/SE/MTUR

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

O Subsecretário de Tecnologia da Informação e Inovação do Ministério do Turismo, nos termos da
Portaria n.º 252, de 2 de agosto de 2017, alterada pela Portaria SEGES/ME nº 4.544, de 5 de maio de
2021,  TORNA PÚBLICO, por meio deste edital, o resultado da análise curricular, conforme item 2 do
Cronograma do Processo Seletivo constante no EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2022/STII/SE/MTUR.

1. Servidores selecionados para a fase de entrevistas:

Servidor Órgão de Origem
Humberto Carneiro Ramos Junior Ministério do Turismo
Hernani Antunes Buciolotti Fundação Nacional do Índio

2. Fica aberto o prazo de 1 (um) dia útil, contado da publicação deste instrumento no Boletim
Especial de Pessoal e Serviço e no Portal do MTur, para interposição de recursos.

MOSAR RODRIGUES RABELO JUNIOR

Subsecretário de Tecnologia da Informação e Inovação

Documento assinado eletronicamente por Mosar Rodrigues Rabelo Junior, Subsecretário(a) de
Tecnologia da Informação e Inovação, em 16/05/2022, às 16:59, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://validacao.turismo.gov.br,
informando o código verificador 1529563 e o código CRC BC2D757E.

Referência: Processo nº 72031.000018/2022-79 SEI nº 1529563

http://validacao.turismo.gov.br/